

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Selvita opublikowała prognozę wyników w pierwszym kwartale



Wchodząca w skład portfela NCIndex30 innowacyjna firma biotechnologiczna prognozuje, że w I kw. 2014 r. osiągnie 0,5 mln zł zysku netto wobec straty na poziomie 1,0 mln zł rok wcześniej oraz wypracuje co najmniej 80 proc. wzrost przychodów w porównaniu do I kw. 2013 r. Aktualny poziom zakontraktowania na cały 2014 r. gwarantuje przychody o 23 proc. wyższe niż w ubiegłym roku.

Realizacja prognozy będzie oznaczała, że Spółka wypracuje zysk netto drugi kwartał z rzędu, po osiągnięciu progu rentowności w IV kw. 2013 r. Jednocześnie całkowite przychody Spółki w I kw. wyniosą co najmniej 7,1 mln zł, czyli ok. 80 proc. więcej w skali roku. Z tego 4,6 mln zł będą stanowiły przychody ze sprzedaży, a 2,5 mln zł z tytułu dotacji, co oznacza wzrost odpowiednio o ponad 100 oraz ok. 50 proc.

- Selvita jest obecnie rentowna zarówno w segmencie usług, jak i innowacyjnym. W dalszym ciągu całość wydatków na badania i rozwój Spółki zapisywana jest w księgach po stronie kosztowej. Wspólnie z audytorem dokonujemy przeglądu międzynarodowych praktyk stosowanych przez przedsiębiorstwa z branży biotechnologicznej, aby odpowiedzieć na pytanie jak wyniki naszych badań warte dziesiątki milionów złotych zapisywać w formie aktywów - komentuje Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvita S.A. i jeden z głównych akcjonariuszy Spółki.

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, Zarząd Spółki przewiduje, że działalność Selvity będzie rentowna w każdym kolejnym kwartale 2014 r.

- Wyniki za ostatnie dwa kwartały potwierdzają, że nasze oczekiwania są w pełni realne. Wciąż jesteśmy na etapie zaawansowanych negocjacji kolejnych kontraktów ze średnimi i dużymi koncernami farmaceutycznymi. Na przestrzeni 9 miesięcy planujemy podpisanie dwóch umów i to od nich będzie zależał ostateczny wynik Spółki w 2014 r. - tłumaczy Sieczkowski.

Spółka przedstawiła jednocześnie zaktualizowany stan zakontraktowania na cały 2014 r. Backlog Selvity wynosi obecnie 27 mln zł, co oznacza, że już w tym momencie zagwarantowany jest wzrost przychodów o co najmniej 23 proc. w skali roku. W tym 17 mln zł stanowią przychody ze sprzedaży (wzrost o 30 proc. r/r), a 10 mln zł przychody z tytułu dotacji (15 proc. r/r).

- Szczególnie cieszy nas dynamiczny wzrost przychodów ze sprzedaży. Świadczy to o wysokiej jakości oferowanych przez Selvitę produktów i usług i pozwala oczekiwać, że z roku na rok Spółka będzie stawała się coraz mniej zależna od wpływów z dotacji - dodaje Sieczkowski.

21 marca 2014 r. Selvita weszła w skład NCIndex30, znajdując się w gronie 30 najbardziej płynnych spółek rynku NewConnect, stając się jednocześnie piątą najbardziej istotną spółką portfela.

W styczniu br. Rada Nadzorcza Selvity upoważniła Zarząd do podjęcia wszelkich koniecznych działań zmierzających do przeniesienia jej notowań na Główny Rynek warszawskiej Giełdy. Selvita jest aktualnie na etapie zaawansowanych rozmów z podmiotami, które będą towarzyszyły jej w drodze na rynek regulowany (m.in. doradcy i oferującego). W dalszej kolejności Spółka podejmie decyzję o ewentualnej emisji akcji. Przeniesienie notowań planowane jest na drugą połowę bieżącego roku.

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/aktualnosci/21028.html>



09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

[Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#)

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

[Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy